



Inne Oudeman



17-05-2000



Amsterdam



inne@leaped.nl



+31 6 15 43 80 62



Rijbewijs: Nee

LEAPED

De marketeers van morgen.

Hi! Ik ben Inne en ik ben inmiddels 23 jaar jong en op zoek naar een nieuw avontuur, misschien wel binnen jouw organisatie!

In november 2022 begon ik bij Leaped. Sindsdien heb ik al twee opdrachten afgerond. Het eerste bracht me in de wereld van content marketing, en het tweede betrof Business to Business online marketing. Beide kansen hebben me ongelooflijk veel bijgebracht op de vlakken,

- Content marketing
- Social media advertising
- Website beheer
- SEA
- SEO
- Social media marketing
- Email marketing
- Branding

en ik ben van plan om al die nieuwe kennis en ervaring mee te nemen naar mijn volgende rol.

Dus, als je op zoek bent naar een enthousiaste en leergierige werknemer? Stuur dan gerust een mailtje of pleeg een belletje!

"Inne is een slimme online marketeer, maar communicatief ook heel sterk. Topper!"

Werkervaring

Online Marketeer | Leaped, 11 2022 - heden

- Gecertificeerd opleidingstraject bij Leaped voor Allround Online Marketeer.
- Ervaring met SEO, SEA, Content Marketing, Social media, Personal Branding.
- Brede kennis en vaardigheden in online marketing.

Online Marketeer | Norstat, 07 2023 - 11 2023

- Email marketing
- Google ads
- Content marketing
- Website optimalisatie en beheer

Content Marketeer | Validata, 01 2023 - 06 2023

- Social media advertising
- Creëren en verspreiden van content
- Beheren van social media kanalen

Sales Advisor | COEF, Utrecht, 06 2021 - 11 2022

- Logistieke taken verrichten op het hoofdkantoor
- Sales van items aan de klant
- Visual Merchandising

Stagiaire | NPM, Willemstad, 09 2020 - 02 2022

- Beheren van social media accounts
- Dagelijks creëren van content
- Marketing

SEO, SEA, CONTENT MARKETING, UX, E-MAIL MARKETING

Certificaten

- Google Digitale Werkplaats
- Google Analytics Google Ads
- Fundamentals
- Google Ads Display
- Google Shopping-advertenties
- Google Ads Search
- Google Ads Measurements
- Verschillende CXL certificaten

Opleiding

Online marketing traineeship | Leaped

November 2022 - Heden

Fashion and Textile Technologies | Hogeschool Saxion, Enschede | Propedeuse

September 2018 - december 2022

HAVO | Dorenweerd, Doorwerth

September 2012 - Mei 2017